certa  sciencia,  pure  et  simpliciter,  omnibus  excepcionibus  et  juris  remediis 
ac  beneficiis  que  michi,  vel  heredibus  meis,  quomodolibet  competere  poter- 
unt,  contra  premissa  vel  aliquod  eorundem.  In  quorum,  etc.,  sigillum  meum 
Presentibus  apposui.  die,  loco,  et  Anno  Domini  supradictis. 

Tavistock  Abbey  ;    Commissio    ad  inquirendum  de  statu  Domus 

•    Tavystochie  [see  page  882],  — 
Johannes,  etc.,  dilectis  in  Christo  filiis,  Magistro  Willelmo  de  Crauthorne, 

Official!  nostro,  et  Willelmo  de  Nassingtone,  Canonicis  Ecclesie  nostre 
Cathedralis  Exonie,  ac  Hugoni  de  Setone,  clerico  jurisperito,  salutem,  etc.  — 
Frequenti  et  assiduo  clamore,  nou  absque  dolore  cordis,  audivimus  quod 
bona  Monasterii  Tavystochie  adeo  graviter  exposita  sunt,  prochdolor, 
dilapidacionis  et  consumpcionis  incomodo,  quod,  nisi  occurratur  celerius, 
idem  Monasterium  ad  irreparabilis  desolacionis  obprobrium  deducetur.  Et, 
quod  dolorem  cordis  nostri  non  rnediocriter  aggravat,  nonnulli  Mouachi,  et 
alii  tarn  Seculares  quarn  Clerici  dicti  Monasterii,  nedum  sunt  et  esse  con- 
sueveruut  consiliarii  et  fautores  distraccionis  et  consumpcionis  hujusmodi, 
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A.D.  verum  eciam,  utpote  fame  sue  prodigi  et  salutis,  vitam  ducunt  ibidem 
1338.  enormiter  dissolutam.  Ne,  igitur,  innocencie  puritas,  falsis  denunciacioni- 
Vol.  II.  bus  coufusa,  snccumbat,  vel  distraccionis  et  aliorum  predictorum  excessuum 

pravitas  effugiat  impunita,  de  vestre  circumspeccionis  industria  et  fide 
examinata  ad  plenum  confidentes,  discrecioni  vestre  mandamus  quatiuus 
vos,  vel  duo  vestrum,  ad  dictum  Monasterium  personaliter  accedentes, 
inquiratis  de  premissis  et  aliis  articalis,  que  ibidem  credideritis  Visitacionis 
Officio  indigere,  solicite  veritatem,  et  earn,  fideliter  in  Scriptis  redactam, 
sub  sigillis  vestris  nobis  transmittatis  inclusam  ;  Abbati  dicti  Monasterii, 
et  aliis  predictis  de  infamia  distraccionis  vel  dissolucionis  hujusmodi 
respersis  sen  suspectis,  terminum  assignantes  quo  se  nostro  conspectui 
persoualiter  representent,  pro  demeritis  quod  justum  fuerit  recepturi  ; 
potestate  vendendi,  dandi,  seu  quomodolibet  alienandi  bona  dicti  Mon 

asterii  interim  eidem  Abbati  penitus  iuterdicta. — Data  apud  Cliste,  vjto  die 
Augusti.